
Håkan Lindgren är tillbaka – med en klurig historia inifrån en människas hjärna

Tänk att hamna i koma – och ändå vara närvarande i sina sinnen. Tillräckligt närvarande för att inse att fallet som
orsakade tillståndet inte alls var en olycka som många trott …

Håkan Lindgren är tillbaka med en klurig berättelse efter sina uppmärksammade romaner Att raka en zebra och
Moscow Baby.

 

– Jag har alltid gillat berättelser som på franska kallas huis clos, inför lyckta dörrar, säger Håkan Lindgren som bor i Frankrike,
därav sin franska iakttagelse …

– Om de stängda dörrarna är någons hjärna, vad skulle man kunna göra då och ändå behålla läsarens intresse?

Håkan Lindgren älskar kluriga berättelser med oväntade vändningar. Och det var just en sådan idé som fick honom att skapa sin
karaktär Oscar.

– Tanken på Oscar föddes när jag funderade över allt som en person i koma skulle kunna få höra, om de som pratade inte visste
vad personen kunde uppfatta.

Boken börjar med att Oscar hamnar i koma efter ett fall från sjätte våningen på hotellet där han jobbar. När han vaknar upp på
sjukhuset inser han att han inte alls är vaken – åtminstone inte utåt sett. Alla tror att han är djupt försjunken i koman, för han kan
varken röra sig eller tala. Men han hör allt som pågår omkring honom.

Snart börjar han ana att fallet kanske inte alls var en olycka. Visst har han inte varit Guds bästa barn, men det innebär väl inte att
någon skulle vilja döda honom?

Han förstår att polisen har lagt ner utredningen, men hans syster Kitty är fast besluten att ta reda på vad som verkligen hänt med
Oscar.

En fallen man är en berättelse där Oscar upptäcker både ett och annat, inte bara om ”olyckan” utan också om sig själv och om
människorna runt omkring honom. Hans människokännedom visar sig vara långt ifrån så tillförlitlig som han tidigare trott.

Håkan Lindgren gillade utmaningen i skrivandet av En fallen man, vilken han bäst beskriver så här:

– Hur ska man som författare hitta rätt balans mellan vad som berättas av de utomstående och personen i koma, kontra personens
skräck och panik över vad som hänt en själv?



skräck och panik över vad som hänt en själv?

 

Håkan Lindgren föddes i Göteborg men har sedan slutet av 90-talet bott i Frankrike. Trots drömmar om att bli inredningsarkitekt
hamnade han i finansbranschen och arbetar nu i Luxemburg.

Starten på hans skrivande kom när en vän som var sångerska bad honom skriva några låttexter. Detta ledde in honom på
novellskrivandet och 2015 kom debutromanen Att raka en zebra. Denna följdes år 2017 upp med Moscow Baby, en romantiserad
skildring av hur han och maken fick sin dotter med hjälp av en surrogatmamma i Ryssland.

Håkans senaste roman En fallen man utspelar sig i Sverige och den gamla hemstaden Göteborg. Men en french touch har han
ändå lyckats smyga in, som sig bör …

Utkommer 21 september.

Kontakt: marknad@hoi.se

Hoi är ett modernt bokförlag som kombinerar styrkan hos ett traditionellt förlag med större frihet, mer delaktighet och bättre villkor
för författaren. Vi letar ständigt efter manus med litterära och kommersiella kvaliteter. Välkommen till oss, som läsare eller
författare.


